
Městská nemocnice Ostrava

příspěvková organizace
Akreditace udělené MNO dle zákona č. 95/2004 Sb.

OBOR SPECIALIZAČNÍHO 

VZDĚLÁVÁNÍ

PRACOVIŠTĚ MNO ČÍSLO ROZHODNUTÍ

OD DO

ANESTEZILOGIE A RESUSCITACE základní obor

ANESTEZILOGIE A RESUSCITACE MZDR 29838/2006 x 20.10.2006 19.10.2016

ANESTEZIOLOGIE A INTENZIVNÍ 

MEDÍCÍNA

základní obor

prodlouženo MZDR 25287/2016-2/VLP 8 07.09.2016 06.09.2024

ANGIOLOGIE základní obor KARDIOLOGIE MZDR 26717/2016-2/VLP I. typ 2 29.11.2016 28.11.2024

DERMATOVENEROLOGIE základní obor DERMATOVENEROLOGIE MZDR 29736/2006 II. typ x 09.10.2006 08.10.2016

DERMATOVENEROLOGIE základní obor prodlouženo MZDr 26719/2016-2/VLP I. typ 2 17.06.2016 16.06.2024

GASTROENTEROLOGIE základní obor INTERNA MZDR 17909/2006 I. typ x 16.08.2006 15.08.2016

GASTROENTEROLOGIE základní obor prodlouženo MZDR/11872/2016-2/VLP II. typ 3 03.01.2017 02.01.2026

CHIRURGIE základní obor CHIRURGIE A ÚRAZOVÁ 

CHIRURGIE MZDR  2764/2008 II. typ x 06.05.2008 05.05.2015

CHIRURGIE základní obor prodlouženo MZDR 4584/2015-2/VLP II. typ 10 07.04.2015 06.04.2024

KARDIOLOGIE základní obor KARDIOLOGIE MZDR 28838/2007 x 13.05.2008 12.05.2016

KARDIOLOGIE základní obor prodlouženo MZDR 70888/2015-2/VLP 12 11.11.2016 10.11.2024

NEUROLOGIE základní obor NEUROLOGIE 42257/2010/VZV 3 31.10.2011 30.10.2019

NEUROLOGIE základní obor prodlouženo MZDR 12521/2017-2/VLP 6 30.05.2017 29.05.2025

OFTALMOLOGIE základní obor OFTALMOLOGIE 36472/2008 II. typ 2 24.04.2009 23.04.2016

OFTALMOLOGIE základní obor prodlouženo MZDR 70540/2015-2/VLP 4 02.12.2016 01.12.2024

ORTOPEDIE základní obor ORTOPEDIE MZDR 4693/2006 x 06.06.2006 05.06.2016

ORTOPEDIE A TRAUMATOLOGIE 

POHYBOVÉHO ÚSTROJÍ

základní obor

prodlouženo MZDR 81902/2015-2/VLP 8 20.05.2016 19.05.2025

OTORINOLARYNGOLOGIE základní obor OTORINOLARYNGOLOGIE 47344/2008 I. typ 1 14.09.2009 13.09.2017

OTORINOLARYNGOLOGIE A 

CHIRURGIE HLAVY A KRKU

základní obor

prodlouženo MZDR 9465/2017-2/VLP I. typ 6 24.03.2017 23.03.2025

PNEUMOLOGIE A FTIZEOLOGIE základní obor PNEUMOLOGIE A FTIZEOLOGIE MZDR 31324/2006 II. typ 09.10.2006 08.10.2016

PNEUMOLOGIE A FTIZEOLOGIE základní obor prodlouženo MZDR 18681/2016-2/VLP I. typ 2 15.03.2017 14.03.2024

RADIOLOGIE A ZOBRAZOVACÍ 

METODY

základní obor RADIOLOGIE A ZOBRAZOVACÍ 

METODY 42866/2008 6 15.01.2009 14.01.2016

RADIOLOGIE A ZOBRAZOVACÍ 

METODY

základní obor prodlouženo 49072/2015-3/VLP 5 21.10.2016 20.10.2024

REHABILITAČNÍ A FYZIKÁLNÍ 

MEDICÍNA

základní obor REHABILITAČNÍ A FYZIKÁLNÍ 

MEDICÍNA 19916/2009/VZV II. typ

typ 

pracoviště

Akreditované zařízení může i po dni nabytí účinnosti zákona 95/2004 Sb. (od 1.7.2017) uskutečňovat vzdělávání:

a) ve vzdělávacím programu, k němuž mu byla podle § 17 zákona č. 95/2004 Sb., ve znění účinném přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona, udělena akreditace, nejdéle však po dobu 7 let ode 

dne nabytí účinnosti tohoto zákona, 

b) v základním oboru ve vzdělávacím programu, k němuž mu byla podle § 17 zákona č. 95/2004 Sb., ve znění účinném přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona, udělena akreditace, i když lhůta 

pro udělení akreditace uplynula, nejdéle však po dobu 10 let ode dne nabytí účinnosti tohoto zákona, 

pokud po celou dobu uskutečňování vzdělávání ve vzdělávacím programu budou splněny všechny podmínky, za nichž byla akreditace k tomuto programu udělena, a to pro účastníky specializačního 

vzdělávání, kteří budou do vzdělávacího programu zařazeni nejpozději přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona.

04.06.2009 03.06.2016

I. typ

1

max. 

počet 

školenců

PLATNOST 

AKREDITACE

I. typ

II. typ

Nemocniční 898/20A, 728 80  Ostrava

T 596 191 111 F 596 618 781

www.mnof.cz 2



Městská nemocnice Ostrava

příspěvková organizace
Akreditace udělené MNO dle zákona č. 95/2004 Sb.

OBOR SPECIALIZAČNÍHO 

VZDĚLÁVÁNÍ

PRACOVIŠTĚ MNO ČÍSLO ROZHODNUTÍ typ 

pracoviště

max. 

počet 

školenců

PLATNOST 

AKREDITACE

REHABILITAČNÍ A FYZIKÁLNÍ 

MEDICÍNA

základní obor DĚTSKÝ A REHABILITAČNÍ 

STACIONÁŘ I. typ

REHABILITAČNÍ A FYZIKÁLNÍ základní obor prodlouženo MZDR 78959-2015-2-VLP 3 09.03.2016 08.03.2024

ÚRAZOVÁ CHIRURGIE základní obor MZDR 34898/2007 x 20.12.2007 19.12.2015

TRAUMATOLOGIE základní obor MZDR 24535/2015-2/VLP 3 09.12.2015 08.12.2024

URGENTNÍ MEDICÍNA nástavbový obor 43082/2009/VZV 2 07.05.2010 06.05.2015

URGENTNÍ MEDICÍNA základní obor MZDR 23608/2016-2/VLP 2 14.06.2017 13.06.2025

CENTRÁLNÍ PŘÍJEM S 

EMERGENCY

04.06.2009 03.06.20161

CHIRURGIE A ÚRAZOVÁ 

CHIRURGIE I. typ

Nemocniční 898/20A, 728 80  Ostrava

T 596 191 111 F 596 618 781

www.mnof.cz 2


